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

ская, 14, под офис, магазин) на 2-комн. 

кв-ру (БР, УП, выше этажностью, в этом 

же р-не), Тел. 8 (912) 692-80-22

 ОБМЕН  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, 4 эт.) на 2-комн. кв-
ру или 2-комн. кв-ру (МГ) с доплатой. 
Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (912) 
693-50-40

 ■ 3-комн. кв-ру (1 эт., окна пластик., 

счетчики) на дом (не менее трех комнат, 

с газом и водой), Тел. 8 (950) 646-98-13

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, 3/5, 60/45, пластик. 

окна, трубы заменены, счетчики на воду,  

р-н шк. №3) на 2-комн. кв-ру, или продам. 

Тел. 8 (902) 150-69-88

 ■ 3-комн. кв-ру (СТ, 1 эт., 76 кв. м, вы-

сокие потолки, сантехника заменена) на 

2-комн. кв-ру. Тел. 8 (912) 674-05-80

 ■ 3-комн. кв-ру (СТ, в отл. сост.)  на дом (с 

газовым отоплением). Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (922) 214-28-25

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, 3 эт., мкр-н №3) 

на 2-комн. кв-ру (в р-не новостроек, в 

9-эт. домах не предлагать). Тел. 2-09-83, 

вечером

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, 64,3/39,6/9, 5/5) на 

2-комн. кв-ру (УП, 51/30/9) с доплатой. 

Тел. 2-06-74, после 18.00

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, ул. П.Зыкина, 4, 7/7, 

64/41,8) на 1-комн. кв-ру и комнату в кв-ре. 

Тел. 8 (904) 177-52-91

 ■ муниципальный обмен: 3-комн. кв-ру 

(СТ, 3/5) на 2-комн. кв-ру и комнату. Тел. 8 

(909) 700-29-79

 ОБМЕН  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ру (р-н детской поликли-

ники, 1 эт.) на две отдельные кв-ры. Или 

продам, ц. 2100 т.р. Тел. 8 (902) 449-25-83

 ■ 4-комн. кв-ру (УП, 7/9, ул. Российская, 

счетчики, трубы, стеклопакет), или про-

дам. Тел. 8 (922) 615-60-15

 ОБМЕН  ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом (бревенчатый, 47 кв. м, в поселке 

за ж/д) на кв-ру. Тел. 8 (912) 216-88-95, 

5-67-83, вечером

 ОБМЕН  САДЫ/УЧАСТКИ

 ■ садовый участок на «Поле чудес», 7 сот. 

на комнату. Тел. 8 (912) 249-62-42

 ПРОДАЖА  КОМНАТЫ

 ■ комната. Тел. 3-46-99, 8 (922) 133-07-00

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Тел. 8 (904) 
389-96-01

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (922) 292-
83-54, 3-46-99

 ■ комната. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ комната в 2-комн. кв-ре (в центре горо-

да, на 2 эт., с балконом, сост. хор.), ц. 650 

т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (ул. К. Либ-

кнехта, 27), ц. 450 т.р. Тел. 8 (950) 656-

53-56

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (922) 

133-07-00

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре в Дегтяр-

ске, сост. хор. Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ комната в Екатеринбурге (р-н Завок-

зальный, собственник). Рассмотрю ва-

рианты обмена. Тел. 8 (922) 176-09-36

 ■ комната в Краснодарском крае, г. Се-

верский (15 кв. м, 5 эт.), или меняю на 

комнату в Ревде. Тел. 8 (912) 647-02-93

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (с большим ок-

ном, высокие потолки, с/у раздельный). 

Тел. 8 (906) 809-88-17

 ■ комната в общежитии (ул. Ковель-

ская, 1, 20,4 кв. м), ц. 600 т.р. Тел. 8 (922) 

145-32-87

 ■ комната в общежитии (4/4, 19,4 кв. м, 

без ремонта). Тел. 8 (967) 858-76-85

 ■ комната в общежитии в г. Ревда (6/6, 

20,4 кв.м., вода в комнате, кирпичный 

дом), ц. 650 т.р. Тел. 8 (912) 286-21-16

 ■ комната (ул. К.Либкнехта, 33, 4/5, 30,5 

кв. м). Тел. 8 (902) 445-36-29

 ■ 2/3 доли в 3-комн. кв-ре (сост. хор., 

рядом «Магнит» и «Хитрый», 1/5). Тел. 8 

(912) 254-75-70

 ■ комната (ул. Энгельса, 54, 4/4, балкон в 

комнате), ц. 400 т.р. Тел. 8 (908) 917-72-94

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (БР, 13 кв. м, 

2/5, собственник). Тел. 8 (912) 612-64-48

 ■ комната в Екатеринбурге (9,4 кв. м, 

собственник). Варианты. Тел. 8 (922) 

201-43-06

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (15,2 кв. м), 

цена догов. Тел. 8 (967) 853-51-65

 ■ комната в общежитии (ул. Энгельса, 

54, 4 эт., 16,7 кв. м). Тел. 8 (932) 609-75-95

 ПРОДАЖА  1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра (2 эт. , 28/15/7, ул. 
С.Космонавтов, 1а, ч/п), ц. 1050 т.р. Тел. 8 
(902) 274-73-91

 ■ 1-комн. кв-ра (33,2 кв. м, жил. пом., ул. 
Мичурина). Тел. 8 (922) 614-77-97

 ■ 1-комн. кв-ра (кирпич., 4/5, 29 кв. м), ц. 
1100 т.р. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ, 4/4). Тел. 8 (932) 
612-77-07

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, ул. Мира, 8а, 3/5, 
идеал. сост., ремонт, ванна с душевой ка-
биной). Тел. 8 (909) 011-11-19

 ■ 1-комн. кв-ра (ХР, ул. Мира, 4а, 1 эт., 
космет. ремонт, новая сантехника), ц. 1100 
т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 3-46-99, 8 (963) 
043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (БР, 2 эт., Совхоз). 
Без агентств. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (ХР, 1 эт., док-ты 
готовы). Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (ХР, ул. М.Горьк., 
25, 1 эт., док. гот.). Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 
107-39-92

 ■ 1-комн. кв-ра (33,7 кв. м, 5 эт., окна, 

балкон), ц. 1200 т.р. Тел. 8 (922) 137-46-62

■ 1-комн. кв-ра (4 эт., р-н маг. «Тамара», 

28/14/8, стеклопакеты, встроенный шкаф-

купе, новая сантехника, космет. ремонт, 

лоджия застеклена, документы готовы, 

освобождена), ц. 1070 т.р. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (922) 171-44-63

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, 25 кв. м, 5/5, рядом 

с маг. «Диваныч»), ц. 1100 т.р. Торг. Тел. 8 

(922) 134-22-75

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, 5/5, центр). Тел. 8 

(922) 133-63-09

 ■ 1-комн. кв-ра (в хор. сост.). Тел. 8 (922) 

141-43-16

 ■ 1-комн. кв-ра (ГТ, новые трубы, космет. 

ремонт, 3 эт.). Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (922) 291-56-72

 ■ 1-комн. кв-ра (космет. ремонт, докумен-

ты готовы). Тел. 8 (904) 166-92-09

 ■ 1-комн. кв-ра (р-н маг. «Юбилейный»). 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (908) 

905-67-69

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ, 2 эт., 25 кв. м, собст-

венник). Без посредников. Тел. 8 (961) 

775-85-60

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ, 24 кв. м, 1 эт., ул. 

М.Горького, 4, лоджия застеклена, решет-

ки, душевая кабина, заменены трубы, ча-

стично остается мебель, 1 эт.), ц. 950 т.р. 

Тел. 8 (912) 626-85-59

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Кирзавод, 19). Тел. 8 

(912) 696-39-28

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Кирзавод, 44 кв. м, 

перепланировка). Тел. 8 (953) 058-27-98

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. М.Горького, 27, кир-

пич., 5 эт., 31/18,5, в кв-ре ремонт), ц. 1250 

т.р. Тел. 3-92-18

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. М.Горького, 38, 1 

эт., 25 кв. м), ц. 1050 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 

676-00-79

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. М.Горького, центр, 

5/5, евроремонт, новый встроенный кух. 

гарнитур, счетчики). Тел. 8 (922) 030-48-

25, 8 (922) 177-52-85, 8 (922) 139-38-39

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Мичурина, 1/2, 26 кв. 

м, хорошее место под магазин или офис). 

Тел. 3-97-35

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Цветников, 35, 5/5, 

сейф-дверь, трубы, балкон пластик.). Торг. 

Тел. 8 (950) 191-75-86

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, в новом доме, 38 кв. 

м, 4 эт., ул. Энгельса, 46а), ц. 1450 т.р. Тел. 

8 (950) 204-58-78

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, в новом строящем-

ся доме по ул. Горького 64, 50,2 кв.м., на 

1 этаже, с лоджией), ц. 1700 т.р. Тел. 8 

(912) 255-80-87

 ■ 1-комн. кв-ра (ХР, 28 кв. м, 1 эт., кос-

мет. ремонт, центр), ц. 1050 т.р. Тел. 8 

(922) 217-71-02

 ■ 1-комн. кв-ра (ХР, центр, 1/5), ц. 1150 

т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 1-комн. кв-ра (центр). Тел. 8 (932) 

612-77-07

 ■ 1-комн. кв-ра (центр, 3/5, 37,7 кв. м, 

пластик. окна), ц. 1120 т.р. Тел. 8 (963) 

043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске (с дизайнер-

ским ремонтом, мебель остается, в иде-

альном состоянии, 2/4, высокие потолки). 

Тел. 8 (963) 852-50-80

 ■ 1-комн. кв-ра в Первоуральске (33/19/6, 

2/5, рядом площадь, парк культуры, 

взрослая поликлиника, налоговая, заме-

нены трубы, межкомнатные двери, вход-

ная ж/д, стеклопакеты, батареи заменены, 

кв-ра требует космет. ремонта), или меняю 

на 2-комн. кв-ру в Ревде с доплатой. Тел. 8 

(902) 879-36-55

 ■ 1-комн. кв-ра, дорого. Тел. 3-92-75

 ■ кв-ра. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (963) 041-38-81

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (БР, р-н а/стан-

ции, сост. хор., замена труб). Или меняю 

на 2-комн. кв-ру. Без агентств. Тел. 8 (922) 

162-23-37

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (ул. П.Зыкина). 

Тел. 8 (905) 801-20-45

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (ХР, 28,1 кв. м, 

1 эт., ул. Мира), ц. 1050 т.р. Тел. 8 (912) 

207-75-40

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, недорого. Без 

агентств. Тел. 8 (965) 549-54-06

 ПРОДАЖА  2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, МГ). Тел. 8 (922) 
292-83-54

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, МГ, 1 эт., в р-не шк. 
№3, ул. Российская, 18, решетки, ж/д), ц. 
1350 т.р. Тел. 8 (912) 255-80-87

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Ковельская, 4 эт.). Тел. 
8 (912) 282-37-52

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. М.Горького, 19, 3/5), ц. 
1600 т.р. Тел. 8 (912) 249-44-71

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:

• Сбор документов для сделок 
с недвижимым имуществом 

• Регистрация наследства
• Перевод в нежилое
• Узаконивание перепланировок
• Регистрация прав на садовые 

дома и гаражные боксы
• Бесплатные консультации

• Купля, продажа, обмен 
недвижимого имущества

• Приватизация 
• Оформление прав на землю
• Составление проекта договора 

простой письменной формы 
для регистрации сделок 
в ФРС

ИПОТЕКА с подбором квартиры

*  риелторские услуги 
по предоставлению ипотеки

сотрудничество с банками, предлагающими наиболее выгодные условия 

кредитования, в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

*

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

2 в/п БР Российская, 48 46,3/32,2/6 4/5 + Р Р + 1450
3 в/п/н СП Восточная, 2а 78,5/43/11,2 1/2 — Р Р — 1300
3 в/п УП П.Зыкина, 46 57,1/37/7,2 5/5 Л Р Р + 1750
3 в/п БР Космонавтов, 5а 58,5/42,5/6,3 1/5 — Р Р — 1800
3 в/п БР К.Либкнехта, 60 59/45 5/5 + Р 1р + 1850
3 в/п УП П.Зыкина, 36 70/48,5/8,4 1/5 + Р Р + 1950
3 в/п УП П.Зыкина, 44 64,1/39,5 2/5 + Р Р + 2050
3 в/п СТ Азина, 61 85,2/56,5/8 2/2 + Р Р + 2350
3 в/п СТ Чехова, 22 79,8/49,2 3/3 2 Р Р + 2300
3 ч/п УП Горького, 45 58,7/37,7/7,5 2/5 Л Р Р + 2400
3 ч/п СТ Чехова, 28 80,9/47,5 2/3 — Р Р + 2550

Объекты в других городах:

дом в/п Дегтярск, 
ул. Шахтеров 70 1 — С 3р — 1950

■ Гаражный бокс, кирпич/блоки, ч/п, 18,5 кв.м, кооператив «Железнодорожник-2, 3», есть смотровая и овощная ямы, эл-во                                                            180
■ СОТ «Заря-2», ч/п, домик площадью 18,9 кв.м с мансардой, печное отопление, эл-во, летний водопровод, баня, теплица, участок 519 кв.м (в собст.) 330
■ СОТ «РЗ ОЦМ-1», в районе ул. Спортивной, ч/п,  есть небольшой домик, участок — 735,8 кв.м  350

■ Зем. уч-к, ч/п, 15 сот., земли населен. пунктов, эл-во рядом, Ледянка 290
■ Земельный уч-к, ч/п, 1 500 кв.м, пос. Краснояр, ул. Кедровая 400
■ Земельный уч-к, в/п, 749 кв. м, эл-во и газ рядом, ул. К.Краснова 450
■ Земельный уч-к, ч/п, 1 050 кв.м, эл-во и газ рядом, ул. Земляничная 430

Адрес: ул. Цветников, 14. Тел. 2>01>60, E-mail: gornisa@mail.ru
Часы работы: с 9 до 18 ч., ПТ с 9 до 17 ч., СБ с 9 до 13 ч.

НЕЖИЛЫЕ  ПОМЕЩЕНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

■  Дом бревенчатый, ч/п,  29,1 кв.м., печное отопление, эл-во, участок 1506 кв.м. (в собственности), пос. Краснояр 450
■  Дом бревенчатый, в/п, 28,6 кв.м (1 комната, прихожая, кухня), печное отопление, колонка рядом, баня, теплица, крытый двор, стайки, 

участок – 1 597 кв.м (в собственности), ул.Кирова 550
■  Дом бревенчатый, в/п, 52,1/31,1 кв.м, 3 комнаты, кухня, печное отопление + эл. котел, крытый двор, летний водопровод, 

центр. водопровод и газ проходят рядом с домом, зем. участок —  6 сот. (не в собственности), ул. Ильича   870
■  Дом из бруса, ч/п, 25,6 кв.м, печ. отопление, скважина, крытый двор, баня, зем. участок – 1092 кв.м (в собственности), пос. Краснояр, ул. Победы 900
■  Дом бревенчатый, ч/п, 52,8/35,1 кв.м, (три комнаты + кухня), газовое отопление, крытый двор, кирпичный гараж, колонка рядом, 

участок — 7,5 сот. (оформлен в собственность), ул. Фурманова 1100
■ Дом шлакозаливной, в/п, 34,6/18,7 (две комнаты, кухня), газ. отопление, скважина, баня, крытый двор, теплица, уч-к — 6 сот., ул. Нахимова 1150
■  Недостроенный кирпичный дом, ул. Кр. Разведчиков, 125,3 кв.м, фундамент капитальный бетонный (ленточный), перекрытия — ж/б плиты, 

газ в 80 м от дома, скважина, цокольный этаж 100 кв.м, есть стройматериалы (ж/б плиты и кирпич),  зем. участок — 795 кв. м  1500
■  Двухэтажный дом из пенополистирола, ч/п, без внутренней отделки,  степень готовности – 60%, 76,6 кв.м (4 комнаты, кухня, 2 санузла – по проекту),

стеклопакеты, крыша-ондулин, участок – 1144 кв.м (в собственности), эл-во рядом, газ – в проекте, ул. Ольховая  1600
■  Дом шлакозаливной, ч/п, 49,4/38,1 кв.м (2 комнаты, кухня), с/у в доме (душевая кабина), газовое отопление, гор./хол. вода в доме, канализация, 

кессон (11 куб.), крытый двор, баня,  стеклопакеты, зем. уч. — 608 кв.м, ул. М.-Сибиряка  2150
■  Дом шлакозаливной, ч/п, 51,2 кв.м, 3 комн., кухня, газ. отопл., лет. водопровод, колонка рядом, баня, уч-к — 932 кв.м (в собств.), ул. Достоевского 2250
■  Кирпичный дом, 130/60/15 кв.м (4 комн., кухня), газ.отопление, с/у в доме, централ.водоснаб. (гор./хол.вода-ч/з бойлер), канализация (локальная), 

баня, крытый двор, веранда (зона отдыха-печь и мангал), участок — 825 кв.м, в 50 м от дома спортивный корт и лес. Промкомбинат, ул. Есенина 3850
■  Дом из бруса, ч/п, 122,6 кв.м, 2008 года постройки, 2 этажа, отопление электрическое и газовое, скважина 28 м, кирпичный гараж, 

беседка с мангалом, все стеклопакеты, зем. участок 882 кв.м (в собственности),  ул. Чапаева 4500
■  Объект незавершенного строительства, степень готовности — 75%, 127,9 кв.м, материал стен — кирпич, шлакоблоки, одноэтажный с мансардой, 

скважина, газ проходит по улице (в 25 м от дома), окна — стеклопакеты, кровля — мет./черепица, эл-во 220-380 В, баня, капитальный гараж, 
зем. участок — 1827 кв.м (в собственности), на берегу пруда,  ул. Фрунзе 7000

■  Коттедж трехэтажный кирпичный, 2008 года постройки, ч/п, 457,6 кв.м, стеклопакеты, газ, скважина, локальная канализация, участок 8 соток  11000

ЖИЛЫЕ ДОМА (ВОЗМОЖЕН ОБМЕН НА КВАРТИРЫ)

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

WWW.GORNITSA.SU

ВНИМАНИЕ!
Любой из объектов рассматривается в качестве обмена 
на другое недвижимое имущество! 

Варианты обмена недвижимости НА САЙТЕ GORNITSA.SU

Срочная покупка квартир и комнат — тел. 8 (922) 292-84-39

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

К/3 ч/п УП П.Зыкина, 11 12,1 2/5 — Р — — 500
К в/п КС К.Либкнехта, 33 18 5/5 — — — — 600
1 ч/п КС С.Космонавтов,1 13,4 2/5 — Р — — 590
1 в/п СТ К.Либкнехта, 68 29,6/15,9 1/2 — С — + 980
1 в/п УП Ярославского, 4 36,6/19,2 5/9 Л С — — 1100
1 в/п/н СТ Чайковского, 7 35,2/18,7/7 2/2 — С — + 1230
1 ч/п СТ М.Горького, 19 40,8/18,3/9 4/5 — С — + 1250
2 в/п КС Энгельса, 51а 28,3/22,1 4/5 — Т См — 850
2 ч/п Западная, 1 41,1/26/8,1 2/2 — Р Р — 940
2 ч/п УП Кирзавод, 16 50,4 2/5 + Р Р — 1290
2 ч/п БР П.Зыкина, 19 38,2/23,6 5/5 + С Р — 1290
2 в/п БР Цветников, 54а 37,3/21,8/6,6 4/5 + С Р — 1350
2 ч/п СТ Цветников, 14 45,7/26 1/2 — Р Р + 1440
2 в/п СТ Энгельса, 56 52/30/8 2/4 + Р Р — 1450

■ Зем. уч-к, ч/п, 673 кв.м (в собств.),  газ, колонка рядом, ул.Толмачева 400
■ Зем. уч-к, ч/п, 30 сот., земли населен. пунктов, эл-во рядом, Ледянка 580
■  Земельный уч-к с расположенными зданиями нежилого назначения, 

ч/п, 1 га, скважина, электричество 380 В, в районе реки Глубокой 5700

■ Действующий магазин, ул. М.Горького, 35 (38,7 кв.м)               ■ Нежилое помещение, ул. М.Горького, 31 (41 кв.м)  Договорная
■   Нежилые помещения с отдельным входом в жилом доме по ул.Спортивной, ч/п, 26,9 кв.м., в хорошем состоянии, на окнах жалюзи, парковка   1650
■   Часть нежилого помещения с отдельным входом по ул.Мира, ч/п, 69 кв.м   2650
■   Часть нежилого помещения с отдельным входом по ул.Мира, ч/п, 61,8 кв.м   2750
■   Нежилое помещение, ч/п, 83,6 кв.м. Используется как продуктовый магазин. ул.К.Либкнехта   3550
■   Производственно-складские помещения (автосервис), ул. Ярославского, 9 (310 кв.м), центральное отопление, вода – скважина, 

380 В, на зем. участке площадью 2418 кв.м (в собственности)   5000
■  Готовый бизнес (комплекс нежилых помещений 1090 кв.м на земельном участке 2761 кв.м (с оборудованием)), ул. М.-Сибиряка  10000
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г. Ревда, ул. Клубная, 8-210 Тел. 35-774, 8 (952) 72-86-113
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

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

Об. Адрес Тип Ст. Этажи Бл Площадь Цена руб.

Принимаем заявки на 1-, 2-, 3-комнатные квартиры в 3 очереди (4, 5 подъезд) 

в ЖСК «Новоселово»

1 Интернационалистов, 36 (3 оч.) СП К 1-9 Л 34,71 1145 430

2 Интернационалистов, 36 (3 оч.) СП К 2-9 Л 50,78 1624 960

2 Интернационалистов, 36 (3 оч.) СП К 1-9 Л 51,48 1647 360

2 Интернационалистов, 36 (3 оч.) СП К 2-9 Л 50,77 1624 640

3 Интернационалистов, 36 (3 оч.) СП К 1-9 2Л 85,41 2690 415

3 Интернационалистов, 36 (3 оч.) СП К 1 2Л 69,9 2201 850

К Куйбышева, 9 (Дегтярск) СТ Дер 2/2 Л 16,5/16,5/9 390

К Куйбышева, 9 (Дегтярск) СТ Дер 2/2 Л 21/13,4/9 490

К Космонавтов, 1 ГТ П 4/5 - 13,8/9 720 торг

2к в 3кв Куйбышева, 9 (Дегтярск) СТ Дер 2/2 Л 38/30/9 870

2К В 3КВ Строителей, 20 УП П 3/4 - 20,4/20,4/9 1 050 торг

к Энгельса, 54 СТ ШБ 2/4 - 20,6 650 

1 Космонавтов, 1 БР П 1/5 - 28,1/21,2 900 торг

1 Ярославского, 4 УП П 8/9 2Б 36,8/19/1/6 1100

1 Цветников, 35 ХР П 5/5 Б 27,6/17/6 1160 торг

1 Жуковского, 10 СТ Ш 2/2 Б 38,8 1350 

2 Энгельса, 51а БР П 1/5 - 28/18/4 920 

2 Старый соцгород (Дегтярск) БР П 2/5 Б 37,6/24/6 1100

2 Кутузова, 35 БР К 2/2 - 40,8/28/6,6 1100 торг

2 К.Либкнехта, 56а БР П 5/5 Б 35/17/5 1 370

2 Мира, 34 ХР К 5/5 Б 42,7/31,4/6,2 1390 торг

2 М.Горького, 38 ХР К 2/5 Б 42,5/31,4/6 1 450 торг

2 Комсомольская, 72 БР П 5/5 Б 41,8/28/6 1450 торг

2 Космонавтов, 2 БР П 4/5 Б 37,3/25/7 1 450 торг

2 Спортивная, 43 ПМ Б 5/5 Б 45/31,2/6 1550

2 Энгельса, 54а УП П 4/5 Б 50,4/30/9 1 600

2 Спортивная, 39 ХР М 1/5 - 42,4/30,8/5 1 620 торг

2 Мира, 35 УП П 2/5 Л 50,4/30/9 1 700

2 П.Зыкина, 36/2 УП П 5/9 Б 50/30/9 1750 

3 Кирзавод, 7 СТ ШБ 1/2 - 75,6/43,4/9 1700 торг

3 Чайковского, 8 СТ ШБ 1/2 - 56/43/7 1750 торг

3 М.Горького, 20 СТ ШБ 2/2 - 58/39/6 1900 

3 Цветников, 46 БР П 4/5 Б 59/39/6 2070

3 Ярославского, 6 СП П 8/9 Б 87/49/12 2450

3 П.Зыкина, 11 УП П 1/5 - 64,3/39,2/9 2500 торг

3 Жуковского, 18 СТ К 3/3 Л 81,4/54/8,7 2600 торг

4 Ленина, 30 УП П 5/5 Л 81/55,9/9 2000 торг

4 П.Зыкина, 14 УП П 1/5 Л 82/ 2200 торг

4 Мира, 35 УП П 1/5 80,5/50,4/9 2800

C проектной декларацией можно ознакомиться на сайте www.region-66.ru

ИПОТЕЧНОЕ 
СОПРОВОЖДЕНИЕ

действующая программа «Ипотечный навигатор» 
34 банков: УралСиб, ДельтаКредит, САИЖК и т.д.

* риелторские услуги по предоставлению ипотеки

Квартиры под офис или магазины

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

2 Спортивная, 39 ХР М 1/5 - 42,4/30,8/5 1 620

3 Цветников, 7 СТ К 1/2 - 80 2200 торг

3 П.Зыкина, 11 УП П 1/5 - 64,3/39,2/9 2500 торг

4 П.Зыкина, 14 УП П 1/5 - 82 2200 

4 Мира, 35 УП П 1/5 80,5/50,4/9 2800

Возможность просмотра полной технической характеристики 
квартир и их рыночной стоимости с фотографиями 

по г.г. Ревда, Первоуральск, Дегтярск, Екатеринбург 
и по др. городам Свердловской области 

в программе «Дома Екатеринбурга»

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ, 4 эт., ул. Космонавтов, 
1, уютная кв-ра с ремонтом, 28 кв. м, пла-
стик. окна, сейф-дверь), ц. 1 млн р. Тел. 8 
(902) 443-36-65

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 5/5). Тел. 8 (922) 133-
07-00, 3-46-99

 ■ 2-комн. кв-ра (УП), или меняю. Тел. 8 
(922) 133-07-00

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 51,5/30,3, 1 эт., бал-
кон). Тел. 8 (922) 105-81-51

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 9/9, р-н ТЦ «Квар-
тал»). Возможен обмен на 1-комн. кв-ру с 
доплатой. Тел. 8 (912) 243-93-18

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. Чехова, в отл. 
сост., 2 эт., окна пластик., балкон засте-
клен), ц. 1600 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, 5 эт.) Тел. 8 (950) 
642-51-98

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, ул. Мира, 20, 3 эт.), ц. 
1350 т.р. Тел. 8 (932) 609-75-95

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе (УП). Тел. 8 
(963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра, или меняю. Варианты. 
Тел. 8 (953) 058-00-63

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (932) 612-77-07

 ■ 2-комн кв-ра (МГ, ул. Цветников, 47, 

1 эт., 37,2 кв. м, с/у совмещен, трубы за-

менены, счетчики на воду, можно под 

нежилое). Рассмотрю варианты обмена. 

Тел. 3-79-06

 ■ 2-комн. кв-ра (4/4, 45,2 кв. м., комнаты 

смежные, с/у совмещен,  балкон не за-

стеклен, окно пластиковое, сейф-дверь, 

есть большая кладовка-гардеробная, но-

вые трубы, счетчики на воду, новые бата-

реи, в доме был кап. ремонт, в подвале 

большая стайка), ц. 1600 т.р. Торг. Тел. 8 

(950) 554-33-93

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 38/23/7, 3/5, космет. 

ремонт, трубы заменены, р-н маг. «Уголь-

ная гора»), недорого. Тел. 8 (905) 801-77-11

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 44,7 кв. м, 2/5, в хор. 

состоянии, р-н шк. №10), или меняю на 

3-комн. кв-ру (УП или БР, ср. этаж в этом 

же районе). 8 (963) 040-49-49

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 46,6 кв. м, 1/5, р-н 

Еврогимназии), ц. 1430 т.р., или меняю на 

1-комн кв-ру. Тел. 8 (908) 907-39-00

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, р-н шк. №3). Без по-

средников, или меняю на 1-комн. кв-ру с 

доплатой. Тел. 8 (922) 148-80-72

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ, 3 эт., ул. Космонав-

тов, 1а, ремонт, перепланировка, пласти-

ковые окна, санузел с ванной), ц. 1050 т.р. 

Тел. 8 (902) 443-37-12

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, МГ, 5/5, 38,2/23,6, ул. 

П.Зыкина). Тел. 8 (932) 612-77-22

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, ПМ, р-н шк. №3, 4 эт., 

45,4 кв. м, комнаты раздельные, пластик. 

стеклопакеты, трубы заменены, счетчики 

на воду), ц. 1600 т.р. Или меняю на 3-комн. 

кв-ру. Тел. 8 (902) 150-69-90

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ). Тел. 8 (953) 820-

31-75

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, БР, р-н ул. Энгель-

са, 5 эт., собственник), ц. 1360 т.р. Тел. 8 

(922) 135-97-35

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, р-н шк. №29, стекло-

пакеты, ремонт). Тел. 8 (965) 540-22-97

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, ул. Ковельская, 

13, 4/5, 36,3/23,9, в кв-ре ремонт, пла-

стик. стеклопакеты, балкон застеклен 

(пластик.), с/у совмещен, кафель, новая 

сантехника, трубы заменены, счетчики на 

воду, 2-тариф. счетчик на эл-во, два встро-

енных шкафа-купе, остается встроенный 

кух. гарнитур), ц. 1550 т.р. Или меняю на 

3-комн. кв-ру. Рассмотрю варианты. Тел. 

8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра (сост. хор.), цена догов. 

Без агентств. Тел. 8 (950) 542-34-37

 ■ 2-комн. кв-ра (спецпроект, 67/45/12, 1/2, 

с хорошим ремонтом). Тел. 3-79-10

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 1 эт., р-н шк. №29). 

Тел. 8 (922) 228-42-62

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 1 эт., ул. К.Либкнехта, 

87, хороший ремонт), ц. 1450 т.р. Тел. 8 

(902) 443-36-67

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 1/2, 46 кв. м), ц. 1450 

т.р. Или меняю на 2-3-комн. кв-ру (р-н шк. 

№10).  Тел. 8 (902) 253-72-14

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 37/26/6, 1/2). Тел. 8 

(922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 4/5, 56 кв. м), ц. 32 

т.р./кв. м. Тел. 8 (919) 387-10-81

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, кирпич., в р-не ДК 

СУМЗа). Тел. 5-09-47

 ■ 2-комн. кв-ра (стеклопакеты, счетчики, 

ремонт, сост. отл.) Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Цветников, 46, 5 

эт., 38,2/23,6/6), ц. 1340 т.р. Тел. 8 (932) 

612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, ул. М.Горького, 24, 

р-н шк. №25, 55/33/5,8, 3/4, новый пла-

стик. балкон и все окна, новые трубы х/г 

воды и батареи, ж/дверь, кафель в кух-

не, ванной, туалете, большая кладовка, 

перекрытия ж/б, комнаты раздельные, 

с/у раздельный, кв-ра чистая, сост. хор., 

собственник), ц. 1990 т.р. Торг. Тел. 8 (953) 

389-92-63, после 17.00

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Энгельса, 56, 2 эт.), ц. 

1500 т.р. Тел. 8 (950) 547-07-28

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 2 эт., по ул. Павла 

Зыкина, 11, состояние хорошее), ц. 1650 

т.р. Тел. 8 (922) 146-84-28

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 2 эт., р-н Сбербанка 

на ул. Мира). Тел. 8 (912) 628-32-40

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 5 эт., ул. К.Либкнехта, 

31), ц. 1470 т.р. Тел. 8 (902) 443-36-65

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 51/30/9, 5/9, р-н шк. 

№3, стеклопакеты, балкон пластик. утеп-

лен, плитка в с /у и ванной, счетчики х/г 

воды, остается встроенная кухня). Тел. 8 

(912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 51/31/9, р-н ТЦ 

«Квартал», сост. хор.), недорого. Тел. 8 

(963) 038-68-62

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 52,5 кв. м, 1 эт., ул. 

П.Зыкина, 8, можно под офис или мага-

зин). Тел. 8 (950) 195-30-28

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 54 кв. м, р-н шк. №2, 

1 эт., ремонт), или обмен на 1-комн. кв-ру 

и комнату. Тел. 8 (922) 613-96-82

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, пластик. окна, хор. 

ремонт), ц. 1650 т.р. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. М.Горького, 49, 

р-н новостроек, 1/5, кирпич., 50/28, две 

лоджии, встроенный шкаф, с/у раздель-

ный, остается мебель, собственник), ц. 

2050 т.р. Тел. 8 (902) 410-47-68

 ■ 2-комн. кв-ра (хор. сост.), или меняю. 

Рассмотрю варианты. Тел. 5-66-88

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, 2 эт., комнаты раз-

дельные, 41,8 кв. м.). Тел. 8 (912) 031-44-91

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, центр, 3/5, установ-

лены счетчики на г/х воду). Тел. 8 (912) 

051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске (УП, 4/5 эт., 

комн. раздел., с/у раздел., большая кух-

ня, газ. колонка, балкон застеклен, окна 

на две стороны). Тел. 8 (908) 929-23-73

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе, или меняю. 

Тел. 3-46-99

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе (благоустр., 

41,1/26/8,1, 2/2, ул. Западная). Тел. 8 (932) 

612-77-17

 ■ доля в 2-комн. кв-ре, р-н маг. «Мерку-

рий». Тел. 8 (912) 605-47-44, 8 (908) 

925-19-91

 ■ кв-ра в Дегтярске (Больничный горо-

док, 2/5, требует ремонта), ц. 1200 т.р. Тел. 

8 (963) 852-50-66

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (УП), ц. 1620 т.р. 

Тел. 8 (952) 727-10-51

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (УП, 1 эт., пла-

стик. окна, счетчики на воду, хор. сост., 

ул. П.Зыкина, 26). Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (УП, 3/5), ц. 1060 

т.р. Тел. 8 (900) 197-32-52

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (УП, р-н шк. №3, 

кирпич., 2 эт., космет. ремонт, пластик. 

стеклопакеты, встроенный шкаф-купе). 

Тел. 8 (902) 268-02-00

 ПРОДАЖА  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. Некрасова, 3 эт., 
68,4 кв. м, кухня 10,5 кв. м, две лоджии), ц. 
1350 т.р. Тел. 8 (912) 626-85-59

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. Спортивная, 11, 
62,5 кв. м), ц 1650 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ул. Мира, 38, 7 эт., 
62 кв. м, хор. ремонт, перепланировка, 
встроенная мебель), ц. 2100 т.р. Тел. 8 
(902) 443-35-98

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 133-07-00, 8 
(963) 043-07-97

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 292-83-54, 8 
(932) 612-77-07

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 191-75-86

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (932) 612-77-07

 ■ 3-комн. кв-ра  (СТ, 72 кв. м, газ. колон-

ка, хор. ремонт), ц. 1950 т.р. Торг. Тел. 8 

(982) 617-10-40

 ■ 3-комн. кв-ра (2 эт., 72 кв. м, с газ. 

колонкой, окна пластик.). Тел. 8 (900) 

197-56-14

 ■ 3-комн. кв-ра (2/2, 86,4 кв. м., все ком-

наты раздельные, с/у раздельный, балкон, 

газовая колонка, в квартире хороший ре-

монт, остается мебель), ц. 2350 т.р. Тел. 8 

(950) 554-33-97

 ■ 3-комн. кв-ра (благоустр. с 2-ярусным 

овощехранилищем). Тел. 8 (950) 195-51-72

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 3/5, 58 кв. м, газ. ко-

лонка, чистая уютная кв-ра). Тел. 8 (932) 

615-60-55

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 3/5, балкон застек-

лен, сейф-дверь, газ. колонка, космет. 

ремонт), ц. 1800 т.р. Тел. 8 (932) 615-60-50

 ■ 3-комн. кв-ра (в центре, с ремонтом), 

цена догов. Тел. 8 (932) 603-41-37

 ■ 3-комн. кв-ра (под офис, магазин). Тел. 

8 (963) 053-74-29, 3-11-02

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 1 эт., под офис, мага-

зин). Тел. 8 (950) 551-53-09

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 1 эт., ул. Чехова, 

28, ж/б перекрытия, хороший ремонт, 

перепланировка, встроенная кухня, пол 

с подогревом, балкон), ц. 2650 т.р. Тел. 8 

(902) 443-36-68

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 1/2, 84 кв. м, комна-

ты раздельные). Тел. 8 (932) 615-59-92

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ж/б перекрытия, 67 

кв. м, ул. Спортивная, в подвале стайка). 

Тел. 8 (922) 226-71-64

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. Чехова, 22, 3 эт., 

ж/б перекрытия), ц. 1950 т.р. Тел. 8 (902) 

443-37-15

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Мира, 42, 7 эт.), ц. 2 

млн р. Торг. Тел. 8 (932) 615-64-66

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Российская, 20б, 

1/5), или меняю на 2-комн. кв-ру (в этом 

же р-не). Тел. 8 (982) 666-45-51

 ■ 3-комн. кв-ра (УП). Тел. 8 (950) 545-

47-15

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 1/5, р-н Еланского 

парка). Тел. 8 (982) 622048-41

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 4 эт., ул. Строите-

лей, 20, 61 кв. м, хорошая планировка, 

все комнаты раздельные), ц. 1400 т.р. Тел. 

8 (922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 64 кв. м, 1 эт., р-н шк. 

№29), ц. 1900 т.р. Тел. 8 (922) 136-69-37

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, р-н детской поли-

клиники, 5/7, 64/42/8, пластик. окна, счет-

чики на воду и электричество, новые ради-

аторы, сейф-дверь). Тел. 8 (950) 199-75-89

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ул. Мира, 40, 5/9, 63 

кв. м, два балкона (один застеклен), два 

коридора, пластик. стеклопакеты, трубы 

и радиаторы отопления новые, водона-

греватель, стайка на этаже, сигнализа-

ция, интернет, домофон), ц. 2500 т.р. Тел. 

8 (922) 297-97-05

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, р-н новостроек, 5/5, 

кирпич., 104,3/66,4, две лоджии засте-

клены, окна на три стороны (юг-запад-

восток), большая кладовка, с/у раздель-

ный), ц. 3050 т.р. Или меняю. Рассмотрю 

варианты. Тел. 8 (902) 410-46-83

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, р-н шк. №29, 1 эт., 64 

кв. м), ц. 2 млн р. Агентствам не беспоко-

ить. Тел. 8 (922) 143-99-24

 ■ 3-комн. кв-ра (ХР, 1 эт., ул. Спортив-ная, 

39, хороший ремонт, перепланировка, на-

тяжные потолки), ц. 1600 т.р. Тел. 8 (902) 

443-34-70

 ■ 3-комн. кв-ра (центр), или меняю. Тел. 

8 (953) 058-00-63

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске (в новом 

кирпичном доме, ул. Комарова, 4, все раз-

дельное, 2/4, огромная лоджия, хорошая 

дет. площадка во дворе), ц. 2 млн р. Торг.  

Тел. 8 (908) 638-18-55

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске (МГ). Тел. 8 

(950) 642-76-30

 ■ 3-комн. кв-ра на Барановке (УП, сделан 

хор. ремонт). Тел. 3-92-62

 ■ 3-комн. кв-ра на Промкомбинате (кир-

пич., 2/2, 61,6/36,4, две лоджии), или ме-

няю на 2-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 

(902) 150-80-96

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (СТ, 3/4). Без по-

средников. Тел. 8 (912) 647-91-97

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (ул. Мичурина, 

1 эт., балкон, стеклопакеты, комнаты раз-

дельные, подвальное помещение). Тел. 8 

(919) 390-01-74

 ПРОДАЖА  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 4/5). Тел. 8 (922) 292-
83-54, 3-46-99

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 4/5). Тел. 8 (963) 043-
07-97, 5-66-88

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 133-07-00

 ■ 4-комн. кв-ра (1/5, 81,3 кв.м., комнаты 

раздельные, с/у раздельный, окна пласти-

ковые, сейф-дверь), ц. 2 млн р. Или обмен 

на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (950) 554-33-80

 ■ 4-комн. кв-ра (81/55/9, 5/5, лоджия 

застеклена, косметический ремонт), или 

меняю на 1, 2-комн. кв-ру или комнату с 

доплатой. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, ул. Мира, 29, 1/5). 

Тел. 8 (932) 607-05-11
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КОНСАЛТИНГОВАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

г. Ревда, ул. Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00, СБ с 10.00 до 14.00

ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

•  Юридическое сопровождение деятельности организаций 
и индивидуальных предпринимателей

• Составление претензий, исковых заявлений
• Представительство в гражданских и арбитражных судах

•  Правовая экспертиза и подготовка проектов любых договоров, 
иных документов 

•  Регистрация юридических лиц и индивидуальных предпри-
нимателей 

ОТДЕЛ НЕДВИЖИМОСТИ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

• Покупка, продажа, обмен любой сложности: жилых объектов 
(квартир, комнат, домов), нежилых объектов (гаражей, объ-
ектов незавершенного строительства, земельных участков), 
коммерческой недвижимости

• Оформление земельных участков на праве собственности, 
долгосрочной аренды, аренды путем выбора земельного 
участка под строительство

• Приватизация квартир и земельных участков
• Помощь в оформлении наследства, дарения
• Составление деклараций по форме 3-НДФЛ на возврат налога
• Оформление кредитов под приобретение жилья и коммерческой 

недвижимости, сотрудничество более чем с 20-ю банками Екате-
ринбурга, в том числе УБРиР, УралСиб, DeltaCredit.

ОТДЕЛ СТРАХОВАНИЯ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

•  Все виды страховых программ от крупнейших страховых 
компаний: РОСГОССТРАХ, ZURICH, СОГАЗ, РЕНЕССАНС...

• КАСКО 50/50
• Возможен выезд агента на дом

К Усл. Тип Адрес Площадь (общ/жил/кухня) Этаж Стены С/у К Цена, т.руб.

1 ч/п К.Либкнехта, 62а 29/13/8 4/5 К С - 1100 торг

2 в/п ХР Цветников, 35 41,7/28,8/5 3/5 С 1320 торг

2 в/п УП Интернационалистов, 42 61 1/6 К С Р 2300

Объект Усл. Адрес Площадь, кв.м Цена, т.руб.

зем. уч-к ч/п 318 км автодороги Екатеринбург-Пермь 6 500 5500

зем. уч-к и здание 2-эт. ч/п п. Краснояр (действующее деревообрабатывающее пр-во) 32900/700 15300

3-этажное здание ч/п Спортивная, 6а 1590 15000

База отдыха

«Голубая волна»
ч/п

4 здания + земельный участок (аренда 

6,6 га)
8000

База отдыха «Романтика» ч/п
капитальные строения + земельный 

участок 6,3 га в аренде
40000

2-этажное здание ч/п П.Зыкина 2350 30000

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Объект Усл. Адрес Площадь Эт. Стены С/у Комн. Цена, т.р.

дом кирп. ч/п ул. Умнова 40; уч. 10 сот. 1 К Р 1670

дом дер. ч/п ул. Рабочая 155; уч. 6,5 сот. 1 Д С 5 3500

сад. уч-к ч/п СОТ «Заря-5» 10 соток 90

2 зем. 

участка
ч/п

Екатеринбург, 
вблизи 

пос. Кольцово
6 соток 260

зем. уч-к ч/п
Екатеринбург, 

вблизи 
пос. Кольцово

11 соток 440

зем. уч-к ч/п Декабристов, 40 600 300 торг

зем. уч-к ч/п с. Кунгурка 15 соток — — — — 500

Объект Усл. Адрес Площадь Эт. Стены С/у Комн. Цена, т.р.

зем. уч-к
п. Крылатовский, 

ул. Новая
15 соток 650

зем. уч-к ч/п
Мариинск, 

Юго-Западный 
район

15 соток 700

зем. уч-к п. Ледянка 15 соток 350

зем. уч-к ч/п
с. Краснояр, 
ул. Зеленая

12 соток 400

зем. уч-к ч/п п. Краснояр 23 сотки 1100

зем. уч-к ч/п
с. Мариинск, 

Усачевка, 
ул. Пионеров

14 500 1800

ЖИЛЫЕ ДОМА. ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Купим 1-комнатные и 2-комнатные квартиры

Тел./факс: 5-13-35, 8 (912) 230-30-10. www.urk.revda09.ru

Требуется специалист по недвижимости и помощник юриста

Уральская риэлторская компания
Ул. К.Либкнехта, 45, 2 этаж, оф. 205. 

Тел.: 2-25-01, 8 (952) 72-71-272, 8 (904) 166-92-09
Все работают с недвижимостью — 

                                        мы работаем с людьми!!!

Покупка, продажа, 
обмен недвижимости, в 
т.ч. с использованием 
материнского капитала, 
жилищных и военных 
сертификатов.
Без комиссии + все 
справки за наш счет.

Оформление права 
собственности на 
земельные участки. 
Стоимость услуги 
8000 рублей. 
Рассрочка по оплате.

Приватизация садовых 
домов и участков. 
Приватизация квартир, 
комнат, гаражей. 
Стоимость услуги 
2500 рублей. 
Рассрочка по оплате.

Перевод жилых объектов 
в нежилой фонд на 
любом этапе.
Рассрочка по оплате. 

Оформление дарения, 
купли-продажи, 
наследства, узаконивание 
перепланировки.
Составление проекта 
договора для 
регистрации сделки 
в ФРС.

Требуются агенты по недвижимости. Запись на собеседование по тел. 8-952-72-71-272
АКЦИЯ!!! С 1 по 30 июня риелторские услуги по сбору и оформлению документов по ипотеке БЕСПЛАТНО!!!

У
с
л

у
ги

:

Банки-партнеры: DeltaKredit, «Абсолют Банк»

Объ-
ект

Усло-
вия Тип Адрес Площадь Эт. Стены бал-

кон С/у ком-
наты

теле-
фон Дополнительная информация Цена, т.р.

К ч/п СТ К.Либкнехта, 49 15,6 2/2 ШБ — Р Р — Косметический ремонт 440

1 ч/п ХР Мира, 4а 28/17/5 1/5 П — С Р + Косметический ремонт, стеклопакет 1070

1 ч/п ХР Мира, 18 30/17/6 5/5 К + С Р + Хорошее состояние 1100

2 ч/п БР К.Либкнехта, 7 38/23/7 3/5 П + С Р — Косметический ремонт, замена труб 1300

2 ч/п СТ Энгельса, 56 52/30/8 2/4 ШБ + Р Р + Требуется ремонт 1300

2 ч/п БР М.Горького, 39а 44/30/6 5/5 К + С С + Хорошее состояние 1340

2 ч/п ХР Цветников, 35 43/30/5 3/5 П + С С + Замена труб, косм. ремонт 1340

2 ч/п ХР Мира, 34 42/30/6 5/5 К + С С + Стеклопакеты, замена труб, счетчики 1390

2 ч/п УП Ленина, 34 50,5/31/9 1/5 П — Р Р + Хорошее состояние 1450

2 в/п УП П.Зыкина, 28 53,1/31/9 5/5 П + Р Р — Балкон застеклен 1690 торг

3 в/п БР Чехова, 35 59/42/7 1/5 П — Р 2с1р + Косметический ремонт 1800

4 в/п УП Ленина, 34 82/54/9 5/5 П + Р Р + Хорошее состояние 1950

4 ч/п УП Чехова, 49 82/52/9 4/5 П + Р Р + Хорошее состояние 2050

4 в/п УП П.Зыкина, 13 78/52/9 6/9 П + Р Р + Хорошее состояние 2300

ОБЪЕКТЫ ПОД МАГАЗИН, ОФИС./КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

з/у ч/п Уральские зори 10 сот. Незаверш. строит., эл-во, коммуник. 
рядом, газ 1550 торг

2 ч/п БР Спартака, 6 38 1/5 П — С Хорошее состояние 1450

3 ч/п БР Чехова, 37 59/45/7 1/5 П — Р Р + Торец квартиры выходит на дорогу 1700
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

сот.). Тел. 8 (922) 614-87-06

 ■ дом (незавершенное строительство, 

монолит, эл-во, кессон, 280 кв. м, уч. 11 

сот.), ц. 1500 т.р. Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ дом (новый, недостроенный, за шк. №4, 

315 кв. м, рядом газ, электричество, вода, 

возможно использовать под нежилое), ц. 

1800 т.р., или обмен на кв-ру. Тел. 8 (902) 

266-27-44

 ■ дом (новый, 2-эт., благоустр., на Кир-

за-воде), или меняю на кв-ру. Тел. 8 (953) 

053-53-56

 ■ дом (р-н «Рябинушки»), ц. 1100 т.р. Торг. 

Тел. 8 (922) 619-51-16

 ■ дом (ул. Комсомольская, 35 кв. м, уч. 

14 сот. в собств., баня, лет. водопровод, 

отопление печное и электр.), ц. 1550 т.р. 

Тел. 8 (922) 138-21-22, 3-57-11

 ■ дом в г. Ревда (деревянный, 31,8 кв. м, 

уч. 16,8 сот., в огороде колодец), ц. 550 т.р. 

Можно под материнский капитал.  Тел. 8 

(902) 253-71-15

 ■ дом 2006 года постройки (кирпич., 79 

кв. м, 4 комнаты, кухня, столовая, газ. 

вода г/х, канализация, двор под ГАЗель, 

баня, гараж, уч. 15 сот.), ц. 2650 т.р. Тел. 8 

(902) 443-32-89

 ■ дом в г. Дегтярске (ул. Калинина, за-

ливной гараж и баня на участке, дом в 

отличном состоянии, новый крытый двор, 

есть все коммуникации), ц. 3200 т.р. Тел. 8 

(952) 734-39-94

 ■ дом в г. Ревда (шлакозаливной, 71,1 кв. 

м, летний водопровод, газ. отопление, уч. 

14,7 соток разработан, баня), ц. 1650 т.р. 

Тел. 8 (902) 253-71-60

 ■ дом в Дегтярске (100 кв. м, благо-

устр., уч. 10 сот.), ц. 3 млн р. Тел. 8 (904) 

549-19-00

 ■ дом в Мариинске (баня, домик для 

гостей, скважина, уч. 24 сот.), или меняю 

на кв-ру в Екатеринбурге. Тел. 8 (950) 

209-17-77

 ■ дом в пос. Тюльгаш, 18 км от Михай-

ловска (две комнаты, скважина, баня но-

вая, огород 2 сот., экологически чистый 

р-н). Тел. 8 (953) 381-64-87

 ■ дом в Ревде (для постоянного прожива-

ния, все коммуникации, хороший участок). 

Тел. 8 (967) 853-51-83

 ■ дом в Ревде (жилой, р-н ул. Металли-

стов, 48,6 кв. м, уч. 584 кв. м, все в собств., 

документы на руках, участок обработан, 

засеян овощными культурами, земля 

мягкая (чернозем), есть две теплицы, од-

на большая, новая, из поликарбоната, по-

мидоры высажены, дом газифицирован, 

стоит счетчик, проведена вода, скважина, 

капит. заливной кирпич. гараж, стайка но-

вая из бруса, баня в раб. сост., телефон в 

доме, погреб для хранения овощей сделан 

из кирпича, второй погреб в доме), ц. 2640 

т.р. Не агентство. Тел. 8 (922) 202-43-15

 ■ дом в Ревде (под капит. ремонт или под 

снос, для строительства жилого дома). 

Тел. 8 (953) 382-21-99

 ■ дом в Совхозе. Агентствам не беспоко-

ить. Тел. 8 (922) 168-32-54

 ■ дом в черте города (кирпич., 4 ком-

наты, кухня, столовая, газ. отопление, 

баня, гараж,  уч. 7 сот. разработан), ц. 1900 

т.р. Тел. 8 (902) 443-35-98

 ■ дом на ЖБИ (земельный участок, печ-

ное отопление), ц. 550 т.р. Тел. 8 (922) 

140-98-58

 ■ дом. Тел. 8 (953) 009-29-24

 ■ дом на Починке (деревянный, 21 кв.м., 1 

комната + кухня, печное отопление, сква-

жина, баня, уч.  18 сот.), ц. 1500 т.р. Или об-

мен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 253-74-97

 ■ коттедж (2-эт., ул. Сосновая, 4, кирпич. 

+ зем. участок 17 сот., ч/п), ц. 6500 т.р. Тел. 

8 (912) 676-58-18

 ■ коттедж (кирпич., 235 кв. м, газ, эл-во, 

центр. водопровод, уч. 11 сот., на «Поле 

чудес», ул. Родниковая), недорого. Или 

обмен на кв-ру в Екатеринбурге. Тел. 8 

(950) 653-90-39, Оля

 ■ коттедж в Первоуральске (все удоб-

ства). Варианты обмена. Тел. 8 (963) 

447-09-45

 ■ коттедж в Первоуральске (все удоб-

ства). Или обмен. Тел. 8 (950) 646-29-95

 ■ коттедж в Ревде (2-эт., ул. Сохранно-

ва, 340 кв. м, уч. 18 сот., все коммуника-

ции, отл. ремонт), ц. 7900 т.р. Тел. 8 (343) 

382-43-23

 ■ коттедж на «Поле Чудес» (новый, не-

достроенный, газ проходит вдоль участ-

ка, электричество подведено, вода перед 

домом, все в собственности, документы 

готовы), ц. 1990 т.р. Возможен обмен. Тел. 

8 (902) 879-93-36

 ПРОДАЖА  УЧАСТКИ

 ■ з/у на Шумихе. Тел. 8 (922) 149-56-26

 ■ зем. уч. в пос. Ледянка, 15 сот., рядом 
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
Адрес: М.Горького,10, 2 эт., оф.15

  Любые сделки с недвижимостью:  
мена, купля, продажа.

  Приватизация жилых помещений, оформление 
права  собственности на гаражи,  узаконивание 
перепланировки — 1500 рублей.

 Бесплатные юридические консультации.

  Составление проектов договоров купли-продажи, 
мены, дарения,  сопровождение сделок — 
от 500 рублей.

  Заполнение деклараций на регистрацию права 
собственности на садовые дома, по возврату 
подоходного налога – 200 рублей.

 Аренда жилья.

 Перевод помещений в нежилой фонд.

  Оформление права собственности на земельные 
участки – 5000 рублей.

  Юридические услуги по спорам 
с недвижимостью.

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

2 СП ч/п Спортивная, 25 67/45/12 1/2 3000

2 СТ ч/п К.Либкнехта, 87 37/23/6 1/2 1450

3 СТ Горького, 30 63/42/7 2/5 обмен

4 УП в/п Мира, 29 77/50/9 1/5 2230

дом в/п 9 Мая 70/50 1830

дом в/п Победы 51/40 2050

дом ч/п Чернышевского 39/30 1050

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

дом ч/п д. Шакурово 50/30 1100

земля ч/п Шумиха 15 соток 160

земля ч/п Мариинск 15 соток 650

земля ч/п Ледянка 15 соток 230

земля в/п Металлистов договор

гараж ч/п ГСК Восточный 330

сад ч/п СОТ «Медик» 35

■ сдам 2-комнатную и 3-комнтаную квартиры
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 ■ комната и кв-ра. Тел. 8 (965) 524-14-87

 ■ на часик, два, сутки 1-комн. кв-ра. Тел. 
8 (922) 298-00-37

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью на длительный 

срок. Тел. 8 (922) 612-24-50 

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, в р-не шк. №3, 

2/5, молодой семье, на длит. срок. Тел. 8 

(950) 650-65-99

 ■ 1-комн. кв-ра, небольшая, с мебелью 

и холодильником. Тел. 8 (953) 004-83-

61, 2-76-33

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №2, ц. 5000 р. + 

квартплата. Тел. 8 (908) 637-55-12

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске в центре, не-

дорого. Тел. 8 (965) 518-82-75

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок, без мебели, 

р-н шк. №3, 3 эт. Тел. 8 (902) 265-12-95

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н Кирзавод. Тел. 8 

(922) 210-39-69

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, с предоплатой. 

Тел. 8 (902) 272-11-29

 ■ 3-комн. кв-ра в центре, 78 кв. м, 3 эт., 

ц. 15 т.р. Тел. 8 (343) 213-61-73

 ■ 3-комн. кв-ра с мебелью на длит. срок. 

Тел. 3-39-27, 8 (922) 293-71-84

 ■ 3-комн. кв-ра, 44 кв. м, 4 эт., центр, ме-

бель, интернет,  бытовая техника, на длит. 

срок, семье, ц. 13 т.р. + вода по счетчику. 

Тел. 8 (967) 858-19-69

 ■ кв-ра. Тел. 8 (963) 037-00-70

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (одиноким). 

Тел. 8 (950) 653-52-75

 ■ комната в 3-комн. кв-ре для семьи. Тел. 

8 (953) 055-20-84, 3-53-34

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 18,6 кв. м, нет 

горячей воды, только женщине или девуш-

ке. Тел. 8 (904) 163-84-72

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, центр. Тел. 8 

(912) 249-02-37

 ■ комната в общежитии (15,8 кв. м, на-

личие мебели по договоренности). Тел. 8 

(922) 134-68-11

 ■ комната на длит. срок. Тел. 8 (908) 

915-85-90

 ■ комната на длит. срок. Тел. 8 (982) 666-

72-18, 8 (912) 662-27-14

 ■ комната с мебелью. Тел. 8 (950) 563-

85-60

 ■ комната. Тел. 8 (963) 040-32-24

 СДАЮ  ПРОЧЕЕ

 ■ в аренду магазин, центр, 45 кв. м. Тел. 
8 (909) 009-91-91

 ■ гараж в ГСК «ЖД-1». Тел. 8 (922) 605-
51-69

 ■ гараж капитальный на ул. Ярославско-
го. Тел. 8 (922) 614-82-64

 ■ магазин, 49,7 кв. м, ул. Мичурина, 46. 
Тел. 8 (919) 374-68-92

 ■ кабинет, 11,7 кв. м, в салоне-парикма-
херской «Малахит-люкс», ул. М.Горького, 
39б (хороший ремонт, отдельный № теле-
фона, видеонаблюдение). Тел. 8 (908) 
905-85-77

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Тел. 8 (922) 

129-36-32, 8 (922) 215-78-78

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 (912) 

619-56-40

 ■ гараж капит., ул. Ярославского, смо-

тровая яма, на длит. срок. Тел. 8 (922) 

116-10-11

 СНИМУ  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра, чистая, с ремонтом, для 
семьи на длительный срок, желательно 
1-2 этаж. Тел. 8 (922) 126-54-63

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок, без мебели, 
с послед. выкупом. Порядок и оплату га-
рантирую. Тел. 8 (912) 693-50-40; 8 (912) 
211-98-87 (после 18.00)

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 192-95-70

 ■ 3-комн. кв-ра на длит. срок для семьи, 
желательно 1-2 эт. Тел. 8 (922) 121-13-
05, Ольга

 ■ 3-комн. кв-ра на длит. срок, желательно 
1 эт., в южной части города. Для молодой 
семьи. Тел. 8 (922) 121-13-05, спросить Олю

 ■ для девушки без вредных привычек, 
аккуратной, на длительный срок 1-комн. 
кв-ра в р-не автовокзала или шк. №3. Тел. 
8 (912) 236-93-33, 8 (912) 612-94-38

 ■ для молодой семьи из двух чело-
век 1-комн. кв-ра, недорого. Тел. 8 (912) 
628-51-73

 ■ для семьи из двух человек частный 
дом на длит. срок. Тел. 8 (922) 113-98-03

 ■ срочно! Для семьи из трех человек 
1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 667-64-78, 8 
(912) 285-86-16

 ■ 1-2-комн. кв-ра, недорого. Тел. 8 (982) 

663-69-95            

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок с мебелью. 

Чистоту и оплату гарантирую. Тел. 8 (904) 

543-15-92

 ■ 1-комн. кв-ра, дорого. Тел. 8 (912) 

255-75-59

 ■ 1-комн. кв-ра, ц. не дороже 6000 р. По-

рядок и своевременную оплату гаранти-

рую. Тел. 8 (904) 381-98-01

 ■ 2-комн. кв-ра для семьи, на длит. срок, 

можно с мебелью. Оплата помесячно. По-

рядок и своевременную оплату гарантиру-

ем. Тел. 8 (912) 211-91-26

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе или 1-комн. кв-

ра в городе. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 2-комн. кв-ра для молодой много-

детной семьи, на длит. срок. Тел. 8 (912) 

604-02-42

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №29, 1, 2. Поря-

док гарантирую. Тел. 8 (965) 523-39-56, 

3-06-20

 ■ 2-комн. кв-ра. Чистоту, порядок, оплату 

гарантирую. Тел. 8 (950) 563-90-74

 ■ гараж в ГСК «Южный» или «Запад-

ный». Тел. 8 (922) 163-67-09

 ■ гараж. Тел. 8 (982) 641-76-67

 ■ для девушки с ребенком комната или 

1-комн. кв-ра, недорого. Оплату и порядок 

гарантирую. Тел. 8 (922) 134-85-64

 ■ для семьи 1-комн. кв-ра, можно с ме-

белью. Тел. 8 (922) 176-86-99

 ■ для семьи из двух человек 1-комн. 

кв-ра на длит. срок. Порядок и оплату 

гарантиру-ем. Тел. 8 (922) 173-49-21, 

вечером

 ■ для семьи из четырех человек 2-комн. 

кв-ра на длит. срок, желательно р-н шк. 

№10. Тел. 5-04-43, 8 (902) 446-25-60

 ■ для семьи с детьми 2-комн. кв-ра. Тел. 

8 (922) 612-10-82

 ■ кв-ра или дом с последующим выку-

пом. Тел. 8 (922) 292-80-55

 ■ кв-ра. Тел. 8 (922) 192-95-70

 ■ кв-ра. Тел. 8 (950) 194-24-49

 ■ комната или 1-комн. кв-ра на длит. 

срок. Порядок и оплату гарантирую. Тел. 

8 (965) 505-36-81

 ■ комната или дом, можно без удобств. 

Тел. 8 (902) 253-22-81

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Оплату гаранти-

рую. Тел. 8 (912) 292-28-91, Сергей

 ■ срочно! Для семьи дом с последующим 

выкупом на 4 мес., газ. отопление. Тел. 8 

(903) 078-88-39, 8 (932) 601-34-15

 ■ срочно! Кв-ра, ГТ. Порядок и своевре-

менную оплату гарантирую. Тел. 8 (904) 

175-35-95

 ■ срочно! Комната или 1-комн. кв-ра. Тел. 

8 (919) 384-89-33

 ПОКУПКА  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 058-00-63

 ■ 1-комн. кв-ра (ГТ, ул. Космонавтов, 1 
или 1а), ц. до 600 т.р. Тел. 8 (902) 443-36-65

 ■ 1-комн. кв-ра. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8 (922) 292-83-54

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ 2-3-комн. кв-ра (УП, БР, ср. эт.). Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, МГ,ХР, с раздельными 
комнатами, в любом состоянии, желатель-
но ср. этаж, рассмотрю все районы). Тел. 8 
(912) 626-85-59

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, МГ, только на 2 эт.)  
Рассмотрю все предложенные варианты. 
Тел. 8 (912) 658-94-89

 ■ 2-комн. кв-ра в Ревде (можно МГ, у соб-
ственника). Тел. 8 (902) 443-36-67

 ■ дом для постоянного проживания. Тел. 
8 (952) 731-86-86

 ■ дом. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(902) 263-21-14

 ■ земельный участок под строительство 
дома. Тел. 8 (952) 731-99-92

 ■ кв-ра под нежилое помещение. Тел. 8 
(952) 732-42-02

 ■ комната  (ср. эт., р-н шк. №28,10, 3 
мкр-н). Тел. 8 (932) 609-75-95

 ■ комната или кв-ра (ГТ), за разумную 
стоимость Тел. 8 (950) 204-58-78

 ■ нежилое помещение под офис. Тел. 8 
(952) 732-32-82

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра  (УП). Тел. 8 (952) 
732-08-78

 ■ срочно! Дом в Ревде для проживания. 
Рассмотрю все варианты до 2 млн р. Тел. 
8 (922) 208-37-09

 ■ срочно! Любая кв-ра, наличный расчет, 
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